ITPABUTEJILCTBO APXAHI'EJILCKOU OBJIACTU

ATEHTCTBO 11O TAPU®AM N IEHAM
APXAHI'EJIbCKOM OBJIACTH

HNOCTAHOBJEHMHE

ot 07 nexabps 2017 r. Ne 70-1/23

r. ApxaHrenbck

O BHeceHHHU H3MeHEeHUH B MOCTAHOBJIEHHE
areHTCcTBa 0 Tapu(daM B HeHaM ApXaHrejbcKOH 001acTH
oT 29 centadps 2016 roga Ne 40-1/2

B cootserctBuM ¢ ®PenepanbHpiM 3axkoHoM oT 27 umrons 2010 rona
Ne 190-03 «O rtemnocHabxeHun», moctaHosneHueM lIpasurensctBa Poccuiickoit
Oepepanuu ot 22 okTsa6ps 2012 roga Ne 1075 «O nenoobpazoBanuu B chepe
TEINOCHAOXEeHUI», 00JacTHREIM 3akoHOM oT 02 mrong 2012 roma Ne 512-32-03
«O0 yCTaHOBIEHHWM JIHIl, UMEIOIIHUX NpPaBO Ha JBrOTHl IO OIUIATE TEIUIOBOI
3HEeprud (MOILIHOCTH), TEIUIOHOCHUTENS, OCHOBAHWUU I TPENOCTaBIEHHS JIbIOT
U IOpsAAKa KOMIIEHCAlMM  BBINAJAIOIIUX  JOXOJ0B  TeIJIOCHAOXAaIOIIMX
opranusanuii» u Ilomoxxesmuem o006 areHTcTBe 1o TapudaM U IEHaM
ApxaHrenbCKoi 001acTH, YTBEPKICHHBIM IIOCTaHOBJIeHUWEM IlpaBuTennpcTBa
Apxanrensckoil obmactu ot 18 mexabps 2009 roma Ne 214-mm, areHTCTBO
110 TaprudaM ¥ eHaM ApXaHTeJIbCKOH 00J1acTh MO CTAHOBJI A € T:

1. Brmectm B T[OCTaHOBIEHHE areHTCTBa MO TapudamM © IeHaMm
Apxanrensckoit obnacta ot 29 centsops 2016 roma Ne 40-1/2 «O6 ycranoBIeHHH
JOOJITOCPOYHBIX  IAapaMETPOB  PEryJIHpOBaHUS  JEATSNBHOCTH H  TapudoB
Ha TeEIJIOBYXO 3Hepruio, mnocrasiagemyro OO0 “BI'C” notpebutensm,
PacmoJIOKEHHBIM Ha TEPPUTOPHMHM MyHHMHHUNAIbHOro obpasoBanus ‘“Benbckoe”
MyHHLHMIAIBHOrO  obpasoBaHus  “Benbckuil  MyHHUMOAIBHBIA — paioH”»
CIeAYIOIIUE U3MEHEHUS:

1) npunoxenne Ne 2 x yKa3aHHOMY IIOCTAHOBJIEHHIO H3IIOKHUTh
B CIERYIOIIEN pelaKLuu:



«IMPUJIOXEHUE Ne 2
K IOCTAHOBJICHUIO areHTCTBAa

1o Tapudam 4 1eHaM

ApxaHrenbckoit obmacTi
ot 29 centsiops 2016 r. Ne 40-1/2
(B pellaKIvy TIOCTaHOBIICHHUS
areHTCTBAa 10 TapudaM U LleHaM
ApxaHrenbCKo# obnacTu
or 07 mexabpst 2017 roma Ne 70-1/23)

TAPH ®bI

HA TEMJOBYIO 3Hepruio, nocrasisiemyro Q00 «BI'C» (MHH 2907016905)
HOTPeOUTE/ISIM, PACHOJIO}KEHHBIM Ha TEPPHTOPHH MYHHLIHMIIAIbHOIO
oopazoBanus «BeJbckoe» MYHHINNANLHOTO 00pa3oBaHUsA
«Beabckuii MyHHIUNAJbLHBIA paHon»

Bun tapuda

Tonm

Iepuon

Bona

OT16opHsIi ap HaBIeHUEM

OcTpslii U

or 1,2
o 2,5
Kr/cm?

or 2,5
1o 7,0
Kr/cm?

or 7,0
5o 13,0
Kkr/em?

CBBIIIIE
13,0
Kr/em?

peLYUUPOBaHHbIA
nap

Jns motpebureneti, B ciiydae oTCyTCTBUA Luddhepennnanuu Tapudo

B TI0 CXEMC NOIKITIOYCHNUA

OJHOCTaBOYHBIH, py6./T'kan

2016

04.10-31.12

2645,56

2017

01.01-30.06

2645,56

01.07-31.12

2771,53

2018

01.01-30.06

2771,53

01.07-31.12

278520

2019

01.01-30.06

2743,98

01.07-31.12

2816,89

Mpumeuanue.  OpraHuszanus He

CTOHUMOCTB. Y}

2) npunoxenue No
B CJIeAYIOIIeH peHaKIIvu:

ABIACTCA

JIaTeJIPIUKOM  HaJIora

Ha

JI0OaBJIeHHYIO

3 KX YyKa3aHHOMY IIOCTQHOBJICHHIO H3JIOXKUTh

«TPHUJIOXKEHHUE Ne 3
K IIOCTaHOBJIEHUIO areHTCTBA

no Tapudam ¥ HeHam

ApxaHnrenbckoit obnmactu
oT 29 cenTsbps 2016 r. Ne 40-1/2
(B pelaKkLuy MOCTAHOBJICHHUS
areHTCcTBa Mo Tapudam u 1eHam
Apxanrenbckoit odsacTu
ot 07 nexabps 2017 rona Ne 70-1/23)



OﬁpaSOBaﬂl/lﬂ «Beabckoe» MYHHIIHOAJIBHOI'O OﬁpaSOBaHl/lﬂ

JBIOTHBIE TAPH ®bI
Ha TeILIOBYI0 3Hepruio, nocrasiasemyo 000 «BI'C» (MHH 2907016905)
NOTpedHuTeNAM, PACHOI0KEHHLIM HA TEPPUTOPHH MYHHIUIIAJILHOIO

«Beabckuil MyHMOHNIaNbHBIA palion»

Bun tapuga

Tom

INepuon

Bona

Ot6opHblii Map faBIeHHEM

ot 1,2
no 2,5
Kr/cm?

oT 2,5
o 7,0
Kkr/em?

ot 7,0
mo 13,0
kr/em®

CBEIIIE
13,0
Kr/cm?

OcTpsiit u

pEeLyLHUPOBaHHBIA

ap

1. Hacenenue

OJHOCTaBOYHBIH, py6./T'kan

2016

04.10-31.12

1502,03

2017

01.01-30.06

1502,03

01.07-31.12

1574,13

2018

01.01-30.06

1574,13

01.07-31.12

1624,59

2019

01.01-30.06

1641,82

01.07-31.12

1707,49

2. ITorpeGuteny, NpUpaBHEHHBIE K HACEIEHHIO

OJIHOCTABOYHBIH, py0./I"kaj

2016

04.10-31.12

1502,03

2017

01.01-30.06

1502,03

01.07-31.12

1574,13

2018

01.01-30.06

1574,13

01.07-31.12

1624,59

2019

01.01-30.06

1641,82

01.07-31.12

1707,49

IlpumMevanue.

Opraunusanus

CTOUMOCTB.».

HE

ABJIACTCA

mAaTeIbIHKOM

Hajlora Ha

J00aBIeHHYIO

2. Hacrosiiee noctanoBiieHne Berynaet B cuity ¢ 01 sasaps 2018 roga.

~

Nenoausromui 0613aHHOCTH
PYKOBOAHTEJISI ATEHTCTBA

E.B. 3aounnckas




